
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

ev. c. nájemce: 005/OVZ/21/004-N, OŘN - 64/20

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o nájmu dopravních prostředků

uzavřené dle zákona c, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněn! pozdějších předpisů (dále jen "Smlouva")

NÁJEMCEM

Název:

Sídlo:

lé:

Zřizovací listina MZ

Zastoupena:

Bankovní spojení:

mezi:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 | DIČ: | CZ00843989

ČR ze dne 25. listopadu 1990, 6. j. OP-054-25. 11. 90
MUDr, Jiří Havrlant, MHA, ředitel

CNB Ostrava, č. u. 66332761/0710

PRONAJÍMATELEM

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

spisová značka: C 1170';

Zastoupena:

Bankovní spojeni:

RT TORAX, s. r. o.

Rudná 2378/100, Zábřeh,
60319305

vedená u Krajského soudu

Mgr. Ing. Radek Snila. Ph

Raiffeisenbank. a. s.. 6. ů.:

a

700 30 Ostrava

JD ÍČ: [CZ603Í9305
v Ostravě

. D., MBA, jednatel

373845313/5500

(společné jako "smluvní strany";

l.
Preambule

1. Vzhledem k neočekávané globální situaci v rámci nedostatku výrobních kapacit, zejména nedodáni
některých komponentů pro výrobu vozidel, které také slouží jako základ pro dostavbu sanitnfch vozidel.
se smluvní strany dohodly na změně termínu pro předání sanitnich vozidel k užíváni nájemci, a to tak,
jak je uvedeno níže.

Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se uzavřením tohoto dodatku é. 1 (dále jen "Dodatek") ke Smlouvě o nájmu dopravních
prostředků ze dne 18.03. 2021, ev. C. 005/OVZ/21/004-N, OŘN - 64/20 (dále jen "Smlouva") dohodly na
následujících změnách Smlouvy.

ČI. II. odst. 1 Smlouvy se mění a nově zni takto:

Předmětem nájmu Je 15 ks sanitnich vozidel s výbavou uvedenou v příloze této smlouvy (včetně
povinného vybaveni dle obecně závazných právních předpisů) s tím, že do 227 dnů od podpisu smlouvy
Je požadované dodáni 13 vozidel k užíváni a další 2 vozidla budou předána v záři 2022 na základě
písemného požadavku zadavatele.

ČI. lil. odst. 1 Smlouvy se mění a nové zni takto:
Termín zahájeni: 13 vozidel bude předáno do 227 dnů od podpisu smlouvy, další 2 vozidla v záři 2022
na základě písemného požadavku zadavatele.

Strana 1 (celkem 2)



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

ev. é. nájemce: 005/OVZ/21/004. N. OŘN - 64/20

Závěrečná ustanoveni

1 Ostatní ujednáni Smlouvy, tímto Dodatkem výslovné nedotčená, zůstávají i nadále v platnosti a účinnosti.

2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

3. Tento Dodatek bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmfnkách úéinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, v registru smluv. Zveřejněni Dodatku v registru smluv zajisti nájemce. Pronajímatel souhlasí- se
zveřejněním plného zněni tohoto Dodatku v registru smluv.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 7upřeinňr"
v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

V Ostravě dne /2. f-^^.y VOstravé dne

Fakultní nemocnice Ostrava
MUDr. Jiří Havriant, MHA, ředitel

^Ť?OŘÁ'X<?.7oy
fgr. In^Radek Šnita, Ph. D., MBA, jednatel

Strana 2 (celkem 2)


